RIZ.272.58.2015.AP Krosno, dn. 11.09.2015 r.

Wyjasnienie
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania w sprawie udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na:

» Zaciggniecie kredytu bankowego dlugoterminowego w 2015 roku
w kwocie 3 500 000,00 z1”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
7 2013 roku poz. 907 z p6Zn. zm.) zawiadamia si¢, ze w dniu 10.09.2015 roku wptyngl wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia na: ,, Zaciggniecie kredytu bankowego
dlugoterminowego w 2015 roku w kwocie 3 500 000,00 zI”

Whiosek:

1| Prosimy o informacjg, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika.

) Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na ztozenie o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w trybie art. 777
Kodeksu postgpowania cywilnego, uwzgledniajac konieczno$¢ poniesienia kosztow notarialnych.

3 Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w umowie stawka WIBOR 1M byta okreslona w oparciu o zasady
obowigzujgce u Wykonawcy.

4 Prosimy o informacje, czy do wyliczania odsetek w umowie nalezy przyjac rzeczywistg liczb¢ dni w miesigcu oraz rok rowny
365 dni.

Pytania dotyczjce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zaj¢cia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesi¢cy byt prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutéw dhuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pafstwa (w tys. PLN):

wartos$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):




Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewziec¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podziatem na:

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, wartos$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

wartos$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktdrych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, wartos$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze Panstwo musieli zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z postanowieft umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkow zwrdconych
w ciggu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce podmiotow powigzanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wérod podmiotow powigzanych z Pafistwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych
informacji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)?
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii Prosimy o podanie kwoty porg¢czenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacjg, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie fgcznej kwoty przejetego dlugu.

Prosimy o informacje¢, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejgcia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

2/4



Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma
factoringowa)

31.08.2015

Typ dlugu (kredyt, wykup
wierzytelnosci, obligacje, leasing,
factoring, pozyczka, udzielone
poreczenie, udzielona gwarancja, list
patronacki)

Data
zawarcia
umowy

Kwota biezgcego
zadluzenia
(bilans)'

Kwota pozostalego
zadluzenia
(pozabilans)?

Waluta

ot Data calkowitej splaty
zadluzenia : 4

Razem

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie si¢ kwote wyptaconego zaangazowania

2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



Dokumenty

W zalgczeniu skladamy nastepujace dokumenty?

Opinia RIO w sprawie informacji o przebiegu wykonania budzetu za I potrocze 2015 r.

Opinia RIO dot. mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu

Uchwata dot. zmiany WPF (najbardziej aktualna) wraz z zalacznikami

Tres¢ odpowiedzi w zalgczeniu.

® Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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